

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2  
เลขรับ 3936  
วันที่ 26 ธ.ค. 65 เวลา 15.25 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จະนะ-ป่าแต ระหว่าง กม.๖๔+๗๖๔-กม.๖๗+๒๑๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๙๕๖ เมตร) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จະนะ-ป่าแต ระหว่าง กม.๖๔+๗๖๔-กม.๖๗+๒๑๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๙๕๖ เมตร) จำนวน ๓ รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,999,991.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีตนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ฉัตรชัย บัวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.จະนะ

อนุมัติ

(นายชยพล เพชรสำนาง)  
จ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)(ป) ศึกษาราชการแทน  
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงศ์

26 ธันวาคม 2565 09:04:32

26 ธ.ค. 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการติดตั้งรางกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควนคูม ๐๒๐๒ ตอน จระเข้ป่าแด้ ระหว่าง กม.๖๔+๗๖๔-กม.๖๗+๒๑๕ L.T.R.T (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (ปริมาณงาน ๕๕๖ เมตร) จำนวน ๓ รายการ โดยวัดเดืออก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อการต์เรลเดิม (REMOVAL OF EXISTING W-BEAM GUARDRAIL) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานแน่งกันจราจร (GUARDRAIL) 2.1.1 6.8(1) รางกันอันตราย W-BEAM THICKNESS 3.2 MM. TYPE II)	ม.	16.000	31.16	498.56	1.3997	43.61	697.83
2	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ม.	956.000	1,488.89	1,423,378.84	1.3997	2,083.99	1,992,303.36
3	3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เมตราชาย	1.000	4,994.18	4,994.18	1.3997	6,990.35	6,990.35
							รวมราคากลาง	1,999,991.54

วิไล สิตพงษ์

26 ธันวาคม 2565 09:04:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จระเข้-ป่าแดง ระหว่าง กม.๖๔+๗๖๔-กม.๖๗+๒๑๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง  
(ปริมาณงาน ๔๕๖ เมตร) จำนวน ๓ รายการ เดียวชนิดเดียว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



อธิบดี  
( ปรีศนภา ไซดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*(Signature)*  
( ฉัตรชัย บัวดำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิไล สิตพงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไล สิตพงศ์

26 ธันวาคม 2565